
UCHWAŁA NR IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów samorządów mieszkańców Gminy Golina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zarządza się wybory samorządów mieszkańców Gminy Golina, które powinny 

być przeprowadzone w terminie do 31 marca 2015 roku. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie oraz w sołectwach. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

               Urszula Furmaniak 

 


